[bookmark: _GoBack]
	Директору МБОУ СОШ № 44
Р.С. Чаппаровой
_________________________________
___________________________________
Адрес _____________________________
___________________________________
тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить отсутствие моего (ей) сына (дочери) ______________
______________________________________________________________________
ученика (цы) ______ класса на период с _____________ по ____________, по ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а также прохождение учебной программы за указанный период беру на себя.

Дата ____________						Подпись_______________

Директору МБОУ СОШ № 44

Р.С. Чаппаровой

_________________________________

___________________________________

Адрес _____________________________

___________________________________

тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить

отсутствие моего (ей) сын

а (дочери) ______________

______________________________________________________________________

ученика (цы) ______ класса на период с _____________ по ____________, по

_____________________________________________________________

___________

________________________________________________________________________

Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период,

а также прохождение учебной программы за указанный период беру на себя.

Дата ____________

Подпись_______________

 Директору МБОУ СОШ № 44    Р.С. Чаппаровой   _________________________________   ___________________________________   Адрес _____________________________   ___________________________________   тел. _______________________________

    ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу Вас разрешить  отсутствие моего (ей) сын а (дочери) ______________   ______________________________________________________________________   ученика (цы) ______ класса на период с _____________ по ____________, по  _____________________________________________________________ ___________ ________________________________________________________________________   Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период,  а также прохождение учебной программы за указанный период беру на себя.       Дата ____________             Подпись_______________